Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

RESULTADO FINAL DA 2ª ETAPA

DO CURSO DE CAPACITAÇÃO DE DOCENTES DA 1ª CONVOCAÇÃO

Em atenção ao disposto no Edital n.º 16, de 31 de março de 2021, publicado no DODF Nº 062,

de 05 de abril de 2021, disponível na íntegra no site da FEPECS, no endereço eletrônico

https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/, a BANCA EXAMINADORA DESIGNADA

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA 2ª ETAPA, DO CURSO DE CAPACITAÇÃO DE

DOCENTES DA 1ª CONVOCAÇÃO do Processo Seletivo Interno Simplificado para Formação de

Cadastro Reserva de Servidores da Carreira de Enfermeiro para o exercício da atividade de

Docência no Curso de Graduação em Enfermagem da ESCS, mantida pela Fundação de Ensino

e Pesquisa em Ciências da Saúde/FEPECS, na forma do ANEXO ÚNICO.

1. A relação dos candidatos, no Anexo Único, está ordenada por matrícula SES, conceito final na 2ª

etapa e resultado final da 2ª etapa.

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

ANEXO ÚNICO

Resultado Final da 2ª Etapa – Do Curso Básico de Capacitação Docente da 1ª convocação
Edital Nº 16, de 31 de março de 2021- Processo Seletivo Interno Simplificado para Formação de
Cadastro Reserva de Servidores da Carreira de Enfermagem para o exercício da atividade de

Docência no Curso de Graduação em Enfermagem da ESCS

MATRÍCULA SES Conceito final da 2ª

etapa

Resultado Final da

2ª etapa

16729722 Satisfatório Aprovado

16969804 Satisfatório Aprovado

1636677 Certificação anterior Certificação anterior

16856783 Satisfatório Aprovado

14366649 Insatisfatório Reprovado

14404923 Certificação anterior Certificação anterior

1560425 Certificação anterior Certificação anterior

1560603 Certificação anterior Certificação anterior

16977416 Satisfatório Aprovado

156469210 Certificação anterior Certificação anterior

14352060 Certificação anterior Certificação anterior

16578597 Satisfatório Aprovado

01473425 Certificação anterior Certificação anterior

1840118 Certificação anterior Certificação anterior

1547186 Certificação anterior Certificação anterior

14353938 Certificação anterior Certificação anterior

14402262 Satisfatório Aprovado

1735934 Certificação anterior Certificação anterior

16730852 Satisfatório Aprovado

14350750 Não compareceu Desistente